Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Ano XVI • Edição 3673 • Manaus, segunda-feira, 13 de novembro de 2023 dje.tjam.jus.br

Caderno 8
EXTRA

Presidente:

Nélia Caminha Jorge

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SEÇÃO I

PRESIDÊNCIA

PORTARIAS

PORTARIA Nº 4340, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023.

A Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, no exercício da
competência que lhe confere o inciso I do artigo 70 da Lei Complementar nº 17, de 23 de janeiro de 1997.

CONSIDERANDO o encaminhamento da DVPROVMP (1308199), exarada nos autos do Processo Administrativo SEI/TJAM n.

2023/000047012-00,

RESOLVE:

Art.1.º -    CESSAR, a contar de 14/11/2023, os termos da Portaria nº 9, de 03 de janeiro de 2023, na parte em que designou o

servidor MARLON SIQUEIRA PINTO, para exercer a função gratifi cada de Assistente de Diretor de Processos Administrativos da
Secretaria Geral de Administração (FG-1).

Art. 2.ª -  CESSAR, a contar de 14/11/2023, os termos da Portaria nº 2848, de 13 de julho de 2023, que designou o servidor DAVID
PENHA LOPES, para exercer a Função Gratifi cada de Assistente de Diretor (FG-1), da Divisão de Processos Administrativos da
SECGAD.

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Gabinete da Presidência do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, data registrada no sistema.

                 (assinado digitalmente)
Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE
                           Presidente

AVISOS DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº 051/2023
Processo Administrativo nº. 2023/000021910-00
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de impressões, digitalizações e reproduções de caráter local na

modalidade COM FRANQUIA DE PÁGINAS MAIS EXCEDENTES, incluindo a disponibilização de equipamentos, software de
gerenciamento de ativos e bilhetagem das páginas, prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, fornecimento de peças
e suprimentos, exceto papel.

Entrega das Propostas: a partir do dia 14/11/2023, no site www.gov.br/compras
Abertura da Sessão Pública: dia 28/11/2023, às 10:00H (Horário de Brasília), no site www.gov.br/compras
Realização através do Portal: www.gov.br/compras

Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: segunda-feira, 13 de novembro de 2023 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Extra Manaus, Ano XVI - Edição 3673 2

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.gov.br/compras     e www.tjam.jus.br.

Manaus, 13 de novembro de 2023.

JOSÉ ROGÉRIO DE SOUSA MENDES JÚNIOR
Pregoeiro (a)